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CONVOCATORIA EQUIPO NACIONAL DE NATACION Y AGUAS ABIERTAS

CATEGORIA ABSOLUTA

Saperor
e Deportes

CONCENTRACION ALTITUD CNE MALAGA

Pais: Espafa (ESP)

Actividad:

N° Actuacion: 26-059

Lugar: Sierra Nevada (Granada)
Instalacion: CAR Sierra Nevada
Fecha de inicio: 18/02/2026

Fecha final: 07/03/2026

DEPORTISTAS MASCULINOS

Observaciones

GARACH BENITO
GARCIA CASTRO
GONZALEZ RODERO
MENDEZ PUGA
VARGAS TRUJILLO

Carlos
Mateo
Alonso
Mario
Cristobal

CN CHURRIANA

CN ARTEIXO

REAL CANOE NC

CN SANTA OLAYA
CN DOS HERMANAS

2004
2005
2003
2003
2007

DEPORTISTAS FEMENINOS

Observaciones

DE VALDES ALVAREZ

MALO MORENO

MARTINEZ DE SALINAS PENA
MARTINEZ GUILLEN

OTERO FERNANDEZ

RUBIO VILLORIA

SANCHEZ LORA

Maria
Ariadna
Clara
Angela
Paula
Alba
Candela

CN MATARO

GETXO IBKT

CE MEDITERRANI

KZM SWIMMING TEAM
CN ARTEIXO

CN MARINA-CARTAGENA
CD GREDOS SAN DIEGO

1998
2008
2007
2004
2004
2009
2003

EQUIPO TECNICO

CASADEMONT CORB/
BRION SAMPEDRO
MENDOZA CORUJO

Javier
Carlos
Fernando

CLUB/FED.

FED ANDALUZA

RFEN AQUATICS

CB DOMINICAS VISTABELLA

EQUIPO DE APOYO

ENTRENADOR RESPONSABLE
ENTRENADOR ASISTENTE
ENTRENADOR MENTORSHIP 2026

CLUB/FED.

Observaciones

23-28/02

Observaciones

HISPAN ROMERO
OLCINA CAMACHO
CERREJON HIGUERA

Rafael Alejandro
Guillermo Jorge
Andrea

RFEN AQUATICS FISIOTERAPEUTA/PREP. FiSICO
RFEN AQUATICS RESP. FISIOLOGIA/NUTRICION
RFEN AQUATICS PSICOLOGA

24-28/02
21-23/02



